伺服系统 系列
凭借“快速”响应、“强劲”电机，
全力以赴地提高生产率！
24C1-C-0182
快速
Speedy
Precisel
y

4.4kW
GYS500D7-□□2(-B)
GYS101D7-□□2(-B)
GYB500D7-□□2(-B)
GYB101D7-□□2(-B)
0.05kW
0.1kW
GYE201D6-GC2
GYE401D6-GC2
GYS201D7-□□2(-B)
GYS401D7-□□2(-B)
GYB201D7-□□2(-B)
GYB401D7-□□2(-B)
0.2kW
0.4kW
GYE751D6-GC2GYS751D7-□□2(-B) GYB751D7-□□2(-B)0.75kW
1.0kW
1.3kW
1.5kW
GYS102D7-□□2(-B)
GYS152D7-□□2(-B)
GYS202D7-□□2(-B)
1.8kW
2.0kW
GYL132B6-□□2(-B)
GYL182B6-□□2(-B)
GYL851B6-□□2(-B)0.85kW
GYL电机 中惯性
1500［r/min］
制动：无（带）
GYE电机 中惯性

设
备
列
表
关
于
产
品
保
修
外形图　伺服放大器（ALPHA7S）
VVS型
框4
单位：mm
电源 功率 型号 重量（kg）
200V系列 4.4kW RYT442S7-VVS2 3.8
框1
单位：mm
电源 功率 型号 重量（kg）
200V系列
0.1kW RYT101S7-VVS2
0.80.2kW RYT201S7-VVS2
0.4kW RYT401S7-VVS2
框2a
单位：mm
电源 功率 型号 重量（kg）
200V系列 0.75kW RYT751S7-VVS2 1.8
框2b
单位：mm
电源 功率 型号 重量（kg）
200V系列
0.85kW RYT851S7-VVS2
1.5
1.3kW RYT132S7-VVS2
框3
单位：mm
电源 功率 型号 重量（kg）
200V系列
1.8kW RYT182S7-VVS2
2.5
2.9kW RYT292S7-VVS2
1
6
0
40 80 165

设
备
列
表
关
于
产
品
保
修
外形图　伺服放大器（ALPHA7S）
VCS型
框4
单位：mm
电源 功率 型号 重量（kg）
200V系列 4.4kW RYT442S7-VCS2 3.8
框1
单位：mm
电源 功率 型号 重量（kg）
200V系列
0.1kW RYT101S7-VCS2
0.80.2kW RYT201S7-VCS2
0.4kW RYT401S7-VCS2
框2a
单位：mm
电源 功率 型号 重量（kg）
200V系列 0.75kW RYT751S7-VCS2 1.8
框2b
单位：mm
电源 功率 型号 重量（kg）
200V系列
0.85kW RYT851S7-VCS2
1.5
1.3kW RYT132S7-VCS2
框3
单位：mm
电源 功率 型号 重量（kg）
200V系列
1.8kW RYT182S7-VCS2
2.5
2.9kW RYT292S7-VCS2
28
1
6
0

于
产
品
保
修
GYS电机（无制动）
单位：mm
额定转速 适用电机
额定输出 型号
轴
形状
总长 尺寸
（法兰）
重量
（kg）L LL
3000r/min 0.05kW GYS500D7-□B2 图A 89 64 0.45
0.1kW GYS101D7-□B2 图B 107 82 0.55
GYS电机（无制动）
单位：mm
额定转速 适用电机
额定输出 型号 总长 尺寸
（法兰）
重量
（kg）L LL
3000r/min 0.2kW GYS201D7-□B2 107.5 77.5 1.2
0.4kW GYS401D7-□B2 135.5 105.5 1.8
GYS电机（无制动）
单位：mm
额定转速 适用电机
额定输出 型号
重量
（kg）
3000r/min 0.75kW GYS751D7-□B2 3.4kg
GYS电机（无制动）
单位：mm
额定转速 适用电机
额定输出 型号 总长 尺寸
（法兰） 端子部分 重量
（kg）L LL KB1
3000
r/min
1.0kW GYS102D7-□B2 198 153 77 4.4
1.5kW GYS152D7-□B2 220.5 175.5 99.5 5.2
2.0kW GYS202D7-□B2 243 198 122 6.3
LL 25
5 2.5
L

品
保
修
GYB电机（无制动）
单位：mm
额定转速 适用电机
额定输出 型号
总长
尺寸
（法兰）
端子
部分 重量
（kg）
L LL KB1
3000r/min
0.2kW GYB201D7-□B2-C 96.2 66.2 35.7 0.9
0.4kW GYB401D7-□B2-C 114 84 53.5 1.2
GYB电机（无制动）
单位：mm
额定转速 适用电机
额定输出 型号
总长
尺寸
（法兰）
端子
部分 重量
（kg）
L LL KB1
3000r/min
0.05kW GYB500D7-□B2-C 80.5 55.5 19.9 0.3
0.1kW GYB101D7-□B2-C 92.5 67.5 31.9 0.4
外形图　GYB电机 连接器型
SHAFT EXTENSION
30
6 3

2.55
25
KB2KB3
LL
L
□40
2-φ4.3
φ46
编码器连接器
动力连接器
KB1
GYB电机（无制动）
单位：mm
额定转速 适用电机
额定输出 型号 重量(kg)
3000r/min 0.75kW GYB751D7-□B2-C 2.3
※ 有关带键电机的轴端规格，  请参照P.37 See
SHAFT EXTENSION
25.4 62
φ

关
于
产
品
保
修
33
外形图　GYE电机
GYE电机（无制动）
单位：mm
额定转速 适用电机额定输出 型号
总长 尺寸（法兰）
重量（kg）
L LL
3000r/min
0.2kW GYE201D6-GC2 107.9 77.9 0.9
0.4kW GYE401D6-GC2 126.1 96.1 1.2
GYE电机（无制动）
单位：mm
额定转速 适用电机额定输出 型号 重量（kg）
3000r/min 0.75kW GYE751D6-GC2 2.2
φ
1
4
h

备
列
表
关
于
产
品
保
修
GYL电机（无制动）
单位：mm
额定转速 适用电机额定输出 型号 总长 尺寸（法兰） 端子部分 重量（kg）
L LL KB1
1500r/min
0.85kW GYL851B6-□G2 212.3 154.3 76.7 6.7
1.3kW GYL132B6-□G2 237.3 179.3 101.7 8.9
1.8kW GYL182B6-□G2 262.3 204.3 126.7 11.1
GYL电机（带制动）
单位：mm
额定转速 适用电机额定输出 型号 总长 尺寸（法兰） 端子部分 重量（kg）
L LL KB1
1500r/min
0.85kW GYL851B6-□G2-B 254.9 196.9 76.7 8.3
1.3kW GYL132B6-□G2-B 279.9 221.9 101.7 10.5
1.8kW GYL182B6-□G2-B 304.9 246.9 126.7 12.7
GYL电机（无制动）
单位：mm
额定转速 适用电机额定输出 型号 总长 尺寸（法兰） 端子部分 重量（kg）
L LL KB1 KB2 H1
1500r/min 2.9kW GYL292B6-□G2 280.4 201.4 109.6 71.1 141.9 18
4.4kW GYL442B6-□G2 312.4 233.4 135.5 77.2 146.7 23.5
GYL电机（无制动）
单位：mm
额定转速 适用电机额定输出 型号 总长 尺寸（法兰） 端子部分 重量（kg）
L LL KB1 KB2 H1

设
备
列
表
关
于
产
品
保
修
37
外围设备
输入电源 伺服放大器型号 适用电机额定
输出[kW] 电源滤波器 AC电抗器 DC电抗器 配线用断路器 漏电断路器 电磁接触器
单相200V
RYT101S7-□□S2 0.1
RNFTD06-20
ACR2-0.4A DCR2-0.4 BW32AAG-2P003 EW32AAG-2P003
SC-03RYT201S7-□□S2 0.2 ACR2-0.75A DCR2-0.75 BW32AAG-2P005 EW32AAG-2P005
RYT401S7-□□S2 0.4 RNFTD10-20 ACR2-1.5A DCR2-1.5 BW32AAG-2P010 EW32AAG-2P010
RYT751S7-□□S2 0.75 RNFTD20-20 ACR2-2.2A DCR2-2.2 BW32AAG-2P015 EW32AAG-2P015 SC-0
3相200V
RYT101S7-□□S2 0.1
RNFTC06-20
ACR2-0.4A
DCR2-0.2
BW32AAG-3P003 EW32AAG-3P003
SC-03
RYT201S7-□□S2 0.2 DCR2-0.4
RYT401S7-□□S2 0.4 ACR2-0.75A DCR2-0.75 BW32AAG-3P005 EW32AAG-3P005
RYT751S7-□□S2 0.75
RNFTC10-2
ACR2-1.5A DCR2-1.5 BW32AAG-3P010 EW32AAG-3P010
RYT851S7-□□S2 0.85
ACR2-2.2A DCR2-2.2
BW32AAG-3P015 EW32AAG-3P015
RYT132S7-□□S2 1.3
RNFTC20-20
BW32AAG-3P020 EW32AAG-3P020
SC-4-1
RYT182S7-□□S2 1.8 ACR2-3.7A DCR2-3.7 BW32AAG-3P030 EW32AAG-3P030
RYT292S7-□□S2 2.9 RNFTC30-20 ACR2-5.5A DCR2-5.5 BW50AAG-3P040 EW50AAG-3P040 SC-N1
RYT442S7-□□S2 4.4 RNFTC50-20 ACR2-11A DCR2-11 BW50AAG-3P050 EW50AAG-3P050 SC-N2
外部再生电阻选件
外部再生电阻消耗来自伺服电机的再生功率。
升降负载及运行频度高时，使用外部再生电阻器。
伺服放大器型号 功率[kW] 内置电阻※ 外部再生电阻 适用的电阻值[Ω]

修
38
区分
规格
型号
类型 控制模式 指令I/F 输入电压 框 功率（kW）
放大器
VVS型
位置/速度/转矩控制
（内置直线定位功能）
通用接口
单相或3相
200～ 240V
框1
0.1 RYT101S7-VVS2
0.2 RYT201S7-VVS2
0.4 RYT401S7-VVS2
框2a 0.75 RYT751S7-VVS2
3相
200～ 240V
框2b
0.85 RYT851S7-VVS2
1.3 RYT132S7-VVS2
框3
1.8 RYT182S7-VVS2
2.9 RYT292S7-VVS2
框4 4.4 RYT442S7-VVS2
VCS型 位置/速度/转矩控制 EtherCAT
单相或3相
200～ 240V
框1
0.1 RYT101S7-VCS2
0.2 RYT201S7-VCS2
0.4 RYT401S7-VCS2
框2a 0.75 RYT751S7-VCS2
3相
200～ 240V

额定输出（kW）
电机
GYS电机
（超低惯性）
200V
规格
3000
r/min
无油封直轴无键
※1
24bit
ABS
无制动
导线
□40
0.05 GYS500D7-EB2
0.1 GYS101D7-EB2
□60
0.2 GYS201D7-EB2
0.4 GYS401D7-EB2
□80 0.75 GYS751D7-EB2
连接器 □100
1.0 GYS102D7-EB2
1.5 GYS152D7-EB2
2.0 GYS202D7-EB2
带制动
导线
□40
0.05 GYS500D7-EB2-B
0.1 GYS101D7-EB2-B
□60
0.2 GYS201D7-EB2-B
0.4 GYS401D7-EB2-B
□80 0.75 GYS751D7-EB2-B
连接器 □100
1.0 GYS102D7-EB2-B
1.5 GYS152D7-EB2-B
2.0 GYS202D7-EB2-B
24bit
INC
无制动
导线
□40
0.05 GYS500D7-NB2
0.1 GYS101D7-NB2
□60
0.2 GYS201D7-NB2
0.4 GYS401D7-NB2
□80 0.75 GYS751D7-NB2
连接器 □100
1.0 GYS102D7-NB2
1.5 GYS152D7-NB2
2.0 GYS202D7-NB2
带制动
导线
□40
0.05 GYS500D7-NB2-B
0.1 GYS101D7-NB2-B
□60
0.2 GYS201D7-NB2-B
0.4 GYS401D7-NB2-B
□80 0.75 GYS751D7-NB2-B
连接器 □100
1.0 GYS102D7-NB2-B
1.5 GYS152D7-NB2-B
2.0 GYS202D7-NB2-B
※1 以上记载了无油封、无键的代表机型。
外
形
图

规格 额定转速 油封/轴 编码器 制动 接线 法兰□ 适用电机额定输
出（kW）
GYB电机
（中惯性）
200V
规格
3000
r/min
无油封直轴无键
※1
24bit
ABS
无制动
连接器
□40
0.05 GYB500D7-EB2-C
0.1 GYB101D7-EB2-C
电机
□60
0.2 GYB201D7-EB2-C
0.4 GYB401D7-EB2-C
□80 0.75 GYB751D7-EB2-C
带制动
□40
0.05 GYB500D7-EB2-D
0.1 GYB101D7-EB2-D
□60
0.2 GYB201D7-EB2-D
0.4 GYB401D7-EB2-D
□80 0.75 GYB751D7-EB2-D
24bit
INC
无制动
□40
0.05 GYB500D7-NB2-C
0.1 GYB101D7-NB2-C
□60
0.2 GYB201D7-NB2-C
0.4 GYB401D7-NB2-C
□80 0.75 GYB751D7-NB2-C
带制动
□40
0.05 GYB500D7-NB2-D
0.1 GYB101D7-NB2-D
□60
0.2 GYB201D7-NB2-D
0.4 GYB401D7-NB2-D
□80 0.75 GYB751D7-NB2-D
24bit
ABS
无制动
导线
□40
0.05 GYB500D7-EB2
0.1 GYB101D7-EB2
□60
0.2 GYB201D7-EB2
0.4 GYB401D7-EB2
□80 0.75 GYB751D7-EB2
带制动
□40
0.05 GYB500D7-EB2-B
0.1 GYB101D7-EB2-B
□60
0.2 GYB201D7-EB2-B
0.4 GYB401D7-EB2-B
□80 0.75 GYB751D7-EB2-B
24bit
INC
无制动
□40
0.05 GYB500D7-NB2
0.1 GYB101D7-NB2
□60
0.2 GYB201D7-NB2
0.4 GYB401D7-NB2
□80 0.75 GYB751D7-NB2
带制动
□40
0.05 GYB500D7-NB2-B
0.1 GYB101D7-NB2-B
□60
0.2 GYB201D7-NB2-B
0.4 GYB401D7-NB2-B
□80 0.75 GYB751D7-NB2-B
GYE电机
（中惯性）
200V
规格

0.4 GYE401D6-GC2
□80 0.75 GYE751D6-GC2
GYL电机
（中惯性）
200V
规格
1500
r/min
无油封直轴带键，
有螺纹
17bit
ABS
无制动
连接器
□130
0.85 GYL851B6-PG2
1.3 GYL132B6-PG2
1.8 GYL182B6-PG2
□180
2.9 GYL292B6-PG2
4.4 GYL442B6-PG2
带制动
□130
0.85 GYL851B6-PG2-B
1.3 GYL132B6-PG2-B
1.8 GYL182B6-PG2-B
□180
2.9 GYL292B6-PG2-B
4.4 GYL442B6-PG2-B
17bit
INC
无制动
□130
0.85 GYL851B6-TG2
1.3 GYL132B6-TG2
1.8 GYL182B6-TG2
□180
2.9 GYL292B6-TG2
4.4 GYL442B6-TG2
带制动
□130
0.85 GYL851B6-TG2-B
1.3 GYL132B6-TG2-B
1.8 GYL182B6-TG2-B
□180
2.9 GYL292B6-TG2-B
4.4 GYL442B6-TG2-B
※1 以上记载了无油封、无键的代表机型。
特
长
型